

# ApS KBUS 38 nr. 2326

Sognevej 6, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 15 88 24 76

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021

Vibeke Hansen.

Vibeke Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS KBUS 38 nr. 2326 Sognevej 6 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 15 88 24 76
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Vibeke Hansen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Naxos/Babu ApS, Høje-Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 352.403 kr. mod 226.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.930</b>	<b>-31.197</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.748	47.825
Andre finansielle indtægter	459.556	278.803
Øvrige finansielle omkostninger	-2.325	-2.854
<b>Resultat før skat</b>	<b>449.049</b>	<b>292.577</b>
1 Skat af årets resultat	-96.646	-66.450
<b>Årets resultat</b>	<b>352.403</b>	<b>226.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	463.846
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.748	47.825
Overføres til overført resultat	342.655	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>352.403</b>	<b>226.127</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	702.884	693.136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>702.884</u>	<u>693.136</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>702.884</u></b>	<b><u>693.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	639.740	106.433
	Andre tilgodehavender	0	520.364
	Tilgodehavender i alt	<u>639.740</u>	<u>626.797</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.812.320	1.376.144
	Værdipapirer i alt	<u>1.812.320</u>	<u>1.376.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>366.667</u>	<u>527.206</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.818.727</u></b>	<b><u>2.530.147</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.521.611</u></b>	<b><u>3.223.283</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.884	355.136
Overført resultat	2.827.399	2.484.744
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.392.283</b>	<b>3.039.880</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	15.625
3 Selskabsskat	96.478	152.428
Anden gæld	32.850	15.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.328	183.403
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>129.328</b>	<b>183.403</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.521.611</b>	<b>3.223.283</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	307.311	2.770.288	3.277.599
Resultatandel	0	47.825	-285.544	-237.719
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	463.846	463.846
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-463.846	-463.846
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	355.136	2.484.744	3.039.880
Resultatandel	0	9.748	342.655	352.403
	<b>200.000</b>	<b>364.884</b>	<b>2.827.399</b>	<b>3.392.283</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	96.646	54.252		
Regulering af tidligere års skat	0	12.198		
	<u><b>96.646</b></u>	<u><b>66.450</b></u>		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. juli	338.000	338.000		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>338.000</b></u>	<u><b>338.000</b></u>		
Opskrivninger 1. juli	355.136	307.311		
Årets resultat	9.748	47.825		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<u><b>364.884</b></u>	<u><b>355.136</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>702.884</b></u>	<u><b>693.136</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos ApS KBUS 38 nr. 2326</b>
Naxos/Babu ApS, Høje-Taastrup	100 %	702.884	9.748	702.884
			<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Selskabsskat</b>				
Skyldig selskabsskat 1. juli			152.428	48.293
Regulering af tidligere års skat			0	14.007
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år			-152.428	-12.000
Beregnet selskabsskat for indeværende år			99.374	107.690
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år			-2.896	-4.440
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år			0	-1.122
			<u><b>96.478</b></u>	<u><b>152.428</b></u>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 93 t.kr.